            臺南巿龍潭國民小學107學年度第一學期「學童課後才藝社團活動」申請表
	社團名稱
	
	申請人
	

	聯絡電話
	
	身份證字號
	

	通訊住址
	

	戶籍地址
	

	郵局帳號
	暫不填寫

	上課時間
	每週（  ）    年    ~    下午   時   分至    時    分



	社團簡介

（簡要說明招生簡章內容及注意事項）
	

	學費
	一期    堂課


	費用
	      元

	
	
	材料費
	

	最多報名人數
	~    人    (年齡：  ~  年級，男女皆可)


	指導老師
	
	(1) 身份證字號： 


	師資簡介
	· 

	審查結果
	□通過

□不通過  說明：



	審查委員：

（學務主任）
	
	校長
	


	課後才藝社團學期課程表



	節數
	課程內容
	備註

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	
	
	

	
	
	


教練師資資料影本另請附授課老師或教練最新一期良民證
